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NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji dusz w
czyśćcu cierpiących.

ROCZNICA  ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

W czwartek 11 listopada przypada 103 Rocznica Odzyskania Niepodległości. W tym
uroczystym dniu o godz. 11.00 celebrować będziemy Mszę św. w intencji naszej Ojczyzny,
na którą serdecznie zapraszamy.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

NABOŻENSTWO DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i Drogę
Krzyżową

w piątek o godz. 15.00.

CZUWANIE  FATIMSKIE

W sobotę 13 listopada po Mszy św. o godz. 18,00  rozpoczniemy czuwanie z Matką Boską
Fatimską przed wystawionym Najświętszym Sakramentem, które zakończymy uroczystą
Mszą św. o godz. 20.30 połączoną z Apelem Jasnogórskim.

MODLITWY  ZA  ZMARŁYCH

Przypominamy, że w naszej parafii Zdrowaśki odmawiać będziemy do jutra włącznie.
O godz. 17.30 odmawiane będą modlitwy za zmarłych zapisanych na kartkach, a następnie
o godz. 18.00 będzie sprawowana Msza św. za tych zmarłych. Wypisane kartki można
jeszcze składać w Biurze Parafialnym.

PIELGRZYMKA  DO MEDJUGORIE

Informujemy, że pragniemy zorganizować w dniach 17 – 26 czerwca autokarową
pielgrzymkę do Medjugorie. W programie – Dubrownik, Trogir, Split, Mostar, Riwiera
Makarska. Spotkanie wszystkich chętnych do wyjazdu odbędzie się jutro w poniedziałek 8
listopada o godz. 19.00   w sali św. Jana Pawła II.

SPOTKANIA



Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na próby naszego
chóru parafialnego, które odbywają się w poniedziałki i środy - o godz. 18.30.
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do bierzmowania – w środę o 19.00
Szkoła Modlitwy Biblijnej – w najbliższy piątek o 19,00. Tematem przewodnim będzie
„Pielgrzymowanie po Galilei (Mk 1,35-39)”. Zapraszamy
Próba scholi dziecięcej „Duszki”- zapraszamy śpiewające dzieci  -  w sobotę -  o godz.
10.00
Spotkanie Rady Parafialnej i Semper Fidelis – w sobotę o godz. 19.00

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Podajemy do wiadomości, że od dzisiejszej niedzieli z inicjatywy naszych Parafianek
rozpoczynamy akcje „Pyszne Ciasto Na Niedzielę”, która polega na tym, że upieczone przez
Parafian ciasto będzie po niedzielnych Mszach św. rozprowadzane za dobrowolną ofiarę.
Dochód z tej akcji będzie przeznaczony na adwentowo - świąteczne upominki dla dzieci.
Osoby, które pragną włączyć się w tę akcję prosimy o kontakt po Mszach św. w Biurze
Parafialnym.

KALENDARZ LITURGICZNY  

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: we wtorek – Rocznicę
Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej; w środę – Świętego Leona Wielkiego – papieża i doktora
Kościoła;  w czwartek – Święto Niepodległości i Świętego Marcina z Tours – biskupa; w
piątek – Świętego Jozafata – biskupa i męczennika; w sobotę – świętych Benedykta, Jana,
Mateusza, Izaaka i Krystyna – pierwszych męczenników Polski.

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej wyłożonej pod chórem.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. W przyszłą niedzielę przed
kościołem odbędzie się zbiórka do puszek na rzecz Solidarności z Kościołem
Prześladowanym.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.    


